СОВЕТ

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

	от  _____________ 2012 года

	       №  ____

станица  Полтавская

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Полтавского   сельского поселения Красноармейского района

№ 32/2 от 14.12.2011 года « О бюджете Полтавского сельского поселения Красноармейского района на 2012 год»

Внести изменения в Решение Совета Полтавского сельского поселения  Красноармейского района № 32/2 от 14.12.2011 года « О бюджете Полтавского сельского поселения Красноармейского района на 2012 год» (с изменениями и дополнениями от 25.01.2012 г. № 35/1, от 27.02.2012 г. № 36/1).

1. В статье 1, пункте 1, подпункт 1) после слов  «общий объем доходов в сумме» цифры «60663,6» заменить цифрами «60763,6»; в подпункте 2) после слов «общий объем расходов в сумме» цифры «61363,9» заменить цифрами «61463,9».

2. Приложения 2,3,4,5,6,7 к Решению Совета Полтавского сельского поселения Красноармейского района от 14.12.2011 года  № 32/2  дополнить,  изменить и изложить в новой редакции.

3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжением муниципальной собственностью (Олефиренко).

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава                                                      Полтавского сельского поселения
Красноармейского района
	                          В.А. Побожий

Изменения, вносимые в решение Совета  Полтавского сельского поселения Красноармейского района  от 14.12.2011 года № 32/2

 «О бюджете на 2012 год»

	Изменения
	Сумма (+  -) тыс. руб.

	Доходы :
	+100,0

	В том числе:

	992 2 07 05000 10 0000 180 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений»
	+100,0

	Расходы:
	+100,0

	В том числе:

	Целевая программа Полтавского сельского поселения «Благоустройство центральной части ст. Полтавской» на 2012 год
	+100,0

	ЧС (на выплату денежного вознаграждения по договорам ГПХ, организация горячего питания на охранно-карантийных постах, монтаж и демонтаж опор эл. снабжения)
	+300,0

	Мероприятия по озеленению (первоначальный план 2500,0 тыс. руб.)
	-300,0

Начальник финансового отдела,

Главный бухгалтер

                              Н.В.Галушко